关于2012年9月全国计算机等级考试报名
及3月成绩公布的通知

各位同学：
根据学院相关文件的规定，在校大专生必须通过全国计算机等级考试后才能获得毕业证书。学院拟定于2012年9月组织一次全国计算机等级考试，现将报名及考试有关事宜通知如下：

一、报名对象：所有在校生
二、报名时间：5月14日——5月24日
三、报名办法

1．各院部以班为单位集体报名，不受理个人报名。各班负责人按表格要求登记（报名表格在http://www.hbxtzy.com或http://www1.hbxtzy.com/jwc/上下载），并制成电子文档（发送至QQ514770681邮箱）,连同报名费一齐交到考点办公室。请各院部教务科认真组织各教学班的报名工作。

2．交表时间：5月24日之前以班为单位将报名信息纸质文档、电子文档和电子登记照连同报名费一起上交。

由各班负责同学到仙桃职业学院图书馆一楼网络教育办公室为本班同学统一办理报名手续，计算机考点办公室不受理个人报名。
四、报名要求

1．计算机专业学生可报考二级、三级，其它专业学生原则上只能报一级，通过后方可报其它级别。报考时每次只能报考一个级别（报考等级见后附《考试等级和时间表》）。
2．上交报名信息要求：①电子文档制成“EXCEL”文档；②上交电子相片（一寸蓝色登记照，“JPG”格式，以身份证号命名）；③将电子文档与电子相片打包在一个文件夹里，以“班级”命名。

3．缴费标准为每人80元，所有考生必须对本人的报名信息（姓名、身份证号等）进行确认。

4．2012年3月二级、三级考试通过笔试或上机其中一项的，可补考另一项，若本次不考，则成绩作废。（单项缴费标准为40元）

五、考试时间

2012年9月22日至9月26日（以准考证时间为准）
六、准考证领取时间：2012年9月17日—18日

七、成绩查询网址：http://chaxun.neea.edu.cn/
八、考试证件要求：

凡身份证和准考证两证缺一者不得进入考场，不得以临时身份证、身份证复印件、户口簿或其它形式的证明代替身份证原件。

九、有关说明
根据省自考办有关文件规定，通过计算机一级MS OFFICE的考生，可在市自考办办理自学考试中的《计算机基础课程》免试手续。
十、成绩公布

2012年3月全国计算机等级考试成绩已公布，可在图书馆一楼教务处公布栏或在仙桃职业学院教务处网上查询（网址：http://www1.hbxtzy.com/jwc/）
附：考试等级和时间表
	等级(类别)
	代码
	笔试考试时间

(分钟)
	上机考试时间

(分钟)

	一级MS OFFICE
	15
	0
	90

	二级C
	24
	90
	90

	二级VISUAL BASIC
	26
	90
	90

	二级VISUAL FOXPRO
	27
	90
	90

	二级JAVA
	28
	90
	90

	二级ACCESS
	29
	90
	90

	三级PC技术
	33
	120
	60

	三级信息管理技术
	34
	120
	60

	三级网络技术
	35
	120
	60

	三级数据库技术
	36
	120
	60

	二级C++
	61
	90
	90

仙桃职业学院计算机考点办公室

2012年5月14日